
平成２５年度　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　１１　月　　行　　事　　予　　定　　表　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　昭和西小学校

日 曜 　　　　　　　　　学　　　　校　　　　行　　　　事 ＰＴＡ・地域関係

1 金

2 土

3 日

4 月 非行防止標語表彰式

5 火

6 水

7 木 コーラス練習

8 金 ベルマーク収集

9 土

10 日

11 月

12 火

13 水

14 木

15 金 諸費口座振替日（残金の確認をお願いいたします。）

16 土

17 日

18 月

19 火

20 水

21 木 コーラス練習

22 金

23 土

24 日

25 月 再度諸費口座振替日（残金の確認をお願いいたします。）

26 火

27 水

28 木

29 金

30 土 PTA資源回収②

《12月の主な予定》
  ３日（火）全校朝会　３・４年八寸づくり
　４日（水）委員会・クラブ反省
１０日（火）スポーツタイム
１３日（金）校外清掃
１７日（火）ドレミタイム
１９日（木）給食終了　　地区巡視
２０日（金）終業式
２１日（土）個人懇談会

創立１４０周年記念音楽鑑賞会

北中オープンスクール

４年社会見学

ドレミタイム

クラブ（６校時　アルバム写真）　　　児童集会（３・４校時）

４年体験授業　　　５年社会見学

勤労感謝の日

６年体験授業

４年歯磨き指導　　特別支援学級校外学習

校外清掃　　音楽発表会前日準備

音楽発表会

代休

児童鑑賞日

スポーツタイム

西小へ行こう週間（～７日）

呉市小学校陸上記録会

文化の日

振替休日

全校朝会

委員会（６校時　アルバム写真）


